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PCC Autochem z Brzegu Dolnego jako jedyna firma
z Polski została członkiem międzynarodowego stowarzyszenia ECTA ( European Chemical
Transport Assotiation).

Do stowarzyszenia należy ok. 100 największych firm z całej Europy zajmujących się przewozem
substancji chemicznych. PCC Autochem to jedyna firma z Polski i jedna z pierwszych firm z Europy
Środkowej, która będzie uczestniczyć w obradach Stowarzyszenia i kierować wnioski do CEFIC
(Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego). Zarząd firmy będzie reprezentował interesy polskich
i środkowoeuropejskich przewoźników chemicznych.

- Jest to istotny zaszczyt dla firmy, ale i odpowiedzialność – podkreśla Artur Nowotny, prezes spółki
PCC Autochem. – Będziemy godnie reprezentować interesy przewoźników chemicznych zarówno
z Polski, jak i Europy Środkowej.

Działalność prowadzona przez PCC Autochem należy do segmentu transportów stawiających
największe wymagania w zakresie drogowego przewozu materiałów niebezpiecznych stałych
i płynnych, w ruchu międzynarodowym i krajowym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20677.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.

 
24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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